
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2008년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 7,626,181 5,811,778 1,814,403

국 909,100 250,000 659,100

시비 2,562,050 2,125,000 437,050

구비 4,155,031 3,436,778 718,253

도로기반시설 확충 및 재해예방 6,914,056 5,194,609 1,719,447

국 909,100 250,000 659,100

시비 2,562,050 2,125,000 437,050

구비 3,442,906 2,819,609 623,297

가로정비 60,446 41,220 19,226

공공용 재산관리 25,253 21,816 3,437

101 인건비 4,249 0 4,249

10 기간제근로자등보수 4,249 0 4,249

○국·공유재산 실태조사 기간제근로자 인건비(

특별교부금) 4,249 0 4,2494,249,000원

201 일반운영비 21,004 21,816 △812

01 사무관리비 15,420 16,232 △812

○국·공유재산 측량수수료(하천,구거,도로)

13,180 13,992 △812경정 13,180,000원

불법노점상 단속 18,716 5,816 12,900

307 민간이전 1,900 2,000 △100

05 민간위탁금 1,900 2,000 △100

○노상적치폐기물 처리비 1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

04 시설비 13,000 0 13,000

○신평동 노상적치물보관창고 지붕보강(특별교

부금) 13,000 0 13,00013,000,000원

도로유지관리 손해배상 5,000 2,000 3,000

305 배상금등 5,000 2,000 3,000

01 배상금등 5,000 2,000 3,000

○도로유지관리 손해배상금 5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

가로정비 업무 추진 2,109 2,220 △111

203 업무추진비 2,109 2,220 △111

03 시책추진업무추진비 2,109 2,220 △111

○세외수입징수 및 건설행정 시책추진

950 1,000 △50

○건설 및 준설종사원 등반대회

209 220 △11

○도로유지관리 시책추진 950 1,000 △50

경정 950,000원

경정 209,000원

경정 950,000원

도로건설 4,031,087 2,684,000 1,347,087

국 909,100 250,000 659,100

시비 2,487,050 2,125,000 362,050

구비 634,937 309,000 325,937
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감천유림2차아파트주변 도로개설 120,000 100,000 20,000

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

04 시설비 120,000 100,000 20,000

○감천유림2차 아파트주변 도로개설

120,000 100,000 20,000경정 120,000,000원

어린이보호구역개선 1,688,200 500,000 1,188,200

국 844,100 250,000 594,100

시비 422,050 125,000 297,050

구비 422,050 125,000 297,050

401 시설비및부대비 1,688,200 500,000 1,188,200

국 844,100 250,000 594,100

시비 422,050 125,000 297,050

구비 422,050 125,000 297,050

04 시설비 1,688,200 500,000 1,188,200

○어린이보호구역 개선 1,688,200 500,000 1,188,200경정 1,688,200,000원

국 844,100 250,000 594,100

시비 422,050 125,000 297,050

구비 422,050 125,000 297,050

도로건설시설부대비 지원 92,887 84,000 8,887

201 일반운영비 15,287 6,400 8,887

01 사무관리비 15,137 6,250 8,887

○건설사업 시공평가위원회 회의참석수당

2,487 2,800 △313

○토목설계프로그램(CAD) 구입(특별교부금)

9,200 0 9,200

경정 2,487,000원

9,200,000원

교통사고 잦은곳 개선사업 130,000 0 130,000

국 65,000 0 65,000

시비 65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

국 65,000 0 65,000

시비 65,000 0 65,000

04 시설비 130,000 0 130,000

○서화의원앞 사고잦은곳 개선사업

60,000 0 60,00060,000,000원

국 30,000 0 30,000

시비 30,000 0 30,000

○신평배고개 사고잦은곳 개선사업

70,000 0 70,00070,000,000원

국 35,000 0 35,000

시비 35,000 0 35,000

도로시설물 관리 1,184,231 886,888 297,343

시비 75,000 0 75,000

구비 1,109,231 886,888 222,343

소규모주민편익사업 500,000 400,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 400,000 100,000
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 도로시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 시설비 500,000 400,000 100,000

○소규모 주민편익사업비 500,000 400,000 100,000경정 500,000,000원

소규모 건설폐기물 처리 9,500 10,000 △500

307 민간이전 9,500 10,000 △500

05 민간위탁금 9,500 10,000 △500

○소규모 건설폐기물처리비 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

도로시설물 정비 및 보수 550,000 450,000 100,000

401 시설비및부대비 550,000 450,000 100,000

04 시설비 550,000 450,000 100,000

○도로굴착복구비 400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원

도로유지·관리 부대경비 6,252 6,760 △508

201 일반운영비 1,252 1,760 △508

01 사무관리비 1,252 1,760 △508

○도로관리 심의위원회 회의참석수당

140 560 △420

○전문분야 업무연찬 회의참석수당

1,112 1,200 △88

경정 140,000원

경정 1,112,000원

긴급도로보수 39,679 16,128 23,551

206 재료비 19,400 10,000 9,400

01 재료비 19,400 10,000 9,400

○도로기동정비 자재구입(특별교부금)

13,400 4,000 9,400경정 13,400,000원

405 자산취득비 14,151 0 14,151

01 자산및물품취득비 14,151 0 14,151

○도로포장용 장비구입(특별교부금) 11,800 0 11,800

·도로포장용 진동로라 6,500 0 6,500

·차량탑재용 자동파워게이트 설치

3,300 0 3,300

·아스팔트 다짐기 2,000 0 2,000

○도로단속용 차량덮개 설치(특별교부금)

1,751 0 1,751

○디지털카메라 구입(특별교부금)

600 0 600

6,500,000원

3,300,000원

2,000,000원

1,751,000원

200,000원*3대

건설사업 추진 3,800 4,000 △200

203 업무추진비 3,800 4,000 △200

03 시책추진업무추진비 3,800 4,000 △200

○도시국주요행사 시책추진 3,040 3,200 △160

○도로건설 및 보상 시책추진 760 800 △40

경정 3,040,000원

경정 760,000원

고지대 주거환경복지사업(고지대안전난간 설치등) 75,000 0 75,000

시비 75,000 0 75,000
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 도로시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

시비 75,000 0 75,000

04 시설비 75,000 0 75,000

○감천2동 고지대안전난간 및 미끄럼방지시설

설치 75,000 0 75,00075,000,000원

시비 75,000 0 75,000

기전시설물 관리 1,341,586 1,285,673 55,913

가로등 신설 및 보수 883,923 826,923 57,000

201 일반운영비 471,899 414,899 57,000

02 공공운영비 471,899 414,899 57,000

○가로등 전기요금 467,000 410,000 57,000경정 467,000,000원

구청사 전기설비 관리 149,629 150,716 △1,087

201 일반운영비 149,629 150,716 △1,087

01 사무관리비 20,657 21,744 △1,087

○구청사 전기설비 유지보수(자재비및유지관리

비) 18,913 20,000 △1,087경정 18,913,000원

배수펌프장 관리 296,706 296,828 △122

배수펌프장 운영 278,706 278,828 △122

201 일반운영비 278,706 278,828 △122

01 사무관리비 2,298 2,420 △122

○배수펌프장관리 및 가로등보수원 피복비 2,298 2,420 △122

·작업복 366 385 △19

·방한복 1,045 1,100 △55

·우의 156 165 △9

·장화 104 110 △6

·안전화 627 660 △33

경정 366,000원

경정 1,045,000원

경정 156,000원

경정 104,000원

경정 627,000원

행정운영경비(건설과) 707,495 617,169 90,326

인력운영비 686,885 595,959 90,926

인력운영비 686,885 595,959 90,926

101 인건비 680,433 589,167 91,266

09 무기계약근로자보수 639,255 547,989 91,266

○건설종사원 처우개선(기본급,수당인상분)

91,266 0 91,26691,266,000원

203 업무추진비 6,452 6,792 △340

01 기관운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○기관운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

04 부서운영업무추진비 3,602 3,792 △190

○부서운영업무추진비 3,602 3,792 △190경정 3,602,000원

기본경비 20,610 21,210 △600
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 20,610 21,210 △600

201 일반운영비 20,610 21,210 △600

01 사무관리비 20,610 21,210 △600

○부서운영수용비 11,400 12,000 △600경정 11,400,000원

재무활동(건설과) 4,630 0 4,630

보전지출 4,630 0 4,630

건설과 국ㆍ시비 보조금 반환금 4,630 0 4,630

802 반환금기타 4,630 0 4,630

01 국고보조금반환금 1,726 0 1,726

○국고보조금 반환금 1,726 0 1,726

·위험도로구조개선사업 175 0 175

·교통사고 잦은곳 개선사업 419 0 419

·어린이보호구역 정비 1,132 0 1,132

175,000

419,000

1,132,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,904 0 2,904

○시ㆍ도비보조금 반환금 2,904 0 2,904

·장림2동 영남중학교주변 도로개설(2006)

1,059 0 1,059

·위험도로 구조개선사업 175 0 175

·교통사고 잦은곳 개선사업 419 0 419

·어린이보호구역 정비 566 0 566

·강변대로 사면정비 658 0 658

·감천2동 보행위험지 난간설치공사 27 0 27

1,059,000

175,000

419,000

566,000

658,000

27,000
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